

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Herval
Departamento de Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 1/2024

Resultado da Homologação

0001 - Alfabeto Móvel Degrau 130 pçs em mdf - Alfabeto Móvel MDF - Valor Referência: 138,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI	Alfabeto Móvel MDF	5,000 Unidade	120,000	600,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0002 - Alfinete - BC - Valor Referência: 8,670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	BC	30,000 Caixa	6,220	186,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0003 - Alfinete colorido para mapa - ONDA - Valor Referência: 7,300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	ONDA	30,000 Caixa	2,460	73,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0004 - Apagador para quadro branco - MP-3100 - Valor Referência: 5,510

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-3100	100,000 Unidade	3,410	341,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0005 - Apontador escolar de metal - ONDA - Valor Referência: 1,690

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	ONDA	500,000 Unidade	0,690	345,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0006 - Balões Pacotes c/50un Coloridos nº9 - JOI - Valor Referência: 19,340

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	JOI	100,000 Pacote	9,000	900,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0007 - Balão, na cor azul claro, nº 9, pacte c/ 50 balões - JOI - Valor Referência: 19,340

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	JOI	50,000 Pacote	9,200	460,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0008 - Balão, na cor Amarelo, nº 9, pacte c/ 50 balões - JOI - Valor Referência: 19,340

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	JOI	50,000 Pacote	9,200	460,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0009 - Balão, na cor vermelho, nº 9, pacte c/ 50 balões - JOI - Valor Referência: 19,340



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	JOI	50,000 Pacote	9,200	460,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0010 - Balão verde claro, nº 9, pacote com 50 unidades - JOI - Valor Referência: 19,340

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	JOI	50,000 Pacote	9,200	460,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0011 - Balão, na cor rosa, nº 9, pacle c/ 50 balões - PIC PIC - Valor Referência: 19,340

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	PIC PIC	50,000 Pacote	9,490	474,500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0012 - Balão, na cor branco, nº 9, pacle c/ 50 balões - JOI - Valor Referência: 19,340

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	JOI	50,000 Pacote	9,200	460,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0013 - Balão, na cor laranja, nº 9, pacle c/ 50 balões - JOI - Valor Referência: 19,340

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	JOI	50,000 Pacote	9,200	460,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0014 - Bloco Auto- Adesivo 76x76mm - MASTER - Valor Referência: 7,150

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	MASTER	100,000 Pacote	2,480	248,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0015 - Bloco Auto- adesivo 50x38mm c/ 4 unid. - MP-2001 - Valor Referência: 6,630

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-2001	100,000 Pacote	3,740	374,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0016 - Bloco anote cole 76x102mm (pacote com 01 unidade com 100 folhas cada) - MP-2020 - Valor Referência: 6,880

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-2020	100,000 Pacote	2,890	289,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0017 - Bola de Isopor 35mm - STYROSUL / ISOAREZ - Valor Referência: 34,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	STYROSUL / ISOAREZ	1.000,000 Unidade	15,950	15.950,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0018 - Bola de isopor 0,50 mm, pacote c/ 100 unidades - styform - Valor Referência: 39,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	styform	1.000,000 Unidade	22,390	22.390,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0019 - Bola de piscina, coloridas, 76mm, pacotes c/ 100 unidades - MARIPLAST - Valor Referência: 41,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	MARIPLAST	1.000,000 Pacote	41,000	41.000,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0020 - Borracha Branca Escolar nº 40 c/40un - premier - Valor Referência: 12,250

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	premier	50,000 Caixa	11,900	595,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0021 - Borracha clean verde, escolar, caixa c/24 unidades - BORRACHA CLEAN VERDE - Valor Referência: 21,020

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORK PRINT LTDA	BORRACHA CLEAN VERDE	50,000 Caixa	15,920	796,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0022 - Borrachinha de Atilho Pacote c/ 500g (borrachinha de dinheiro) - premier - Valor Referência: 13,750

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	premier	20,000 Pacote	10,500	210,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0023 - Brinquedo educativo pedagógico de madeira, aramado, montanha russa - toy mix - Valor Referência: 196,080

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	toy mix	5,000 Unidade	26,000	130,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0024 - Caderno 1/4 96 folhas capa flexível - p.b - Valor Referência: 6,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	p.b	300,000 Unidade	2,700	810,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0025 - Caderno 1x1 96 folhas capa flexível - p.b - Valor Referência: 10,250

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	p.b	100,000 Unidade	4,900	490,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0026 - Caderno Espiral 96 fls - p.b - Valor Referência: 10,250

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	p.b	100,000 Unidade	6,500	650,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0027 - Caixa Arquivo morto de plástico, amarela - alaplast - Valor Referência: 81,700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
45.314.193 BEATRIZ DE CASTRO	aloplast	100,000 Unidade	38,000	3.800,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0028 - Caixa Arquivo morto de plástico, Azul - alaplast - Valor Referência: 81,700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado por 1 pessoa: ILDO ROBERTO LEMOS SALLABERRY
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://herval.1doc.com.br/verificacao/32DE-1B14-F778-E6F1> e informe o código 32DE-1B14-F778-E6F1

45.314.193 BEATRIZ DE CASTRO	aloplast	100,000 Unidade	38,000	3.800,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
------------------------------	----------	-----------------	--------	-----------	---

0029 - Caixa Arquivo morto de plástico, verde - aloplast - Valor Referência: 81,700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
45.314.193 BEATRIZ DE CASTRO	aloplast	100,000 Unidade	38,000	3.800,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0030 - Caixa arquivo morto de plástico, vermelha - aloplast - Valor Referência: 81,700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
45.314.193 BEATRIZ DE CASTRO	aloplast	100,000 Unidade	38,000	3.800,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0031 - Caixa arquivo morto de plástico, Branca - aloplast - Valor Referência: 81,700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
45.314.193 BEATRIZ DE CASTRO	aloplast	100,000 Unidade	38,900	3.890,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0032 - Caixa arquivo morto de plástico, cinza - aloplast - Valor Referência: 81,700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
45.314.193 BEATRIZ DE CASTRO	aloplast	100,000 Unidade	38,900	3.890,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0033 - Caixa Arquivo morto de plástico, preta - POLYCART - Valor Referência: 81,700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	POLYCART	100,000 Unidade	45,990	4.599,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0034 - Caixa Arquivo Morto Papelão Reciclado 250x130x350mm - pacote c/ 10 unidades - KRAFT - Valor Referência: 54,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	KRAFT	50,000 Pacote	21,990	1.099,500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0035 - Calculadora Grande (tamanho minimo 10x10cm) - XH - Valor Referência: 34,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	XH	50,000 Unidade	11,410	570,500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0036 - Caneta Esferográfica 1.0mm c/ 50un.Preta - COMPACTOR - Valor Referência: 40,520

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	COMPACTOR	100,000 Caixa	26,090	2.609,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0037 - Caneta Esferográfica 1,0mm c/50 unid - azul - COMPACTOR - Valor Referência: 40,520

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	COMPACTOR	100,000 Caixa	26,090	2.609,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0038 - Caneta Esferográfica 1.0mm c/50un. vermelha - COMPACTOR - Valor Referência: 40,520



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	COMPACTOR	30,000 Caixa	26,090	782,700	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0039 - Caneta esferográfica ponta de aço bps 1.0mm c/ 12 unid - azul - PENTEL - Valor Referência: 46,350

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	PENTEL	50,000 Caixa	24,350	1.217,500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0040 - Caneta esferográfica ponta de aço bps 1.0mm c/ 12 unid - preta - PENTEL - Valor Referência: 46,350

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	PENTEL	50,000 Caixa	24,350	1.217,500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0041 - Caneta esferográfica ponta de aço bps 1.0mm c/ 12 unid - vermelha - PENTEL - Valor Referência: 46,350

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	PENTEL	50,000 Caixa	24,340	1.217,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0042 - Caneta esferográfica ponta de aço Bps 0.7mm c/ 12 unid - azul - PENTEL - Valor Referência: 46,350

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	PENTEL	50,000 Caixa	24,340	1.217,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0043 - Caneta esferográfica ponta de aço BPS 0.7mm / 12 unid - preta - PENTEL - Valor Referência: 46,350

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	PENTEL	50,000 Caixa	24,340	1.217,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0044 - Caneta Corretiva 8ml - LEONORA - Valor Referência: 6,250

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	LEONORA	100,000 Unidade	2,680	268,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0045 - Caneta hidrocor c/12 cores - ONDA - Valor Referência: 5,970

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	ONDA	500,000 Pacote	3,180	1.590,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0046 - Caneta Hidrográfica Grossa c/12 un, multicores - ONDA - Valor Referência: 15,300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	ONDA	250,000 Caixa	8,410	2.102,500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0047 - Caneta marca texto amarela caixa c/ 12 uni - AMP-612 - Valor Referência: 28,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	AMP-612	50,000 Caixa	10,520	526,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0048 - Caneta marca texto, na cor laranja caixa c/ 12 uni - AMP-612 - Valor Referência: 28,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	AMP-612	50,000 Caixa	10,510	525,500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0049 - Caneta marca texto verde, caixa c/ 12 uni - AMP-612 - Valor Referência: 28,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	AMP-612	50,000 Caixa	10,510	525,500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0050 - Caneta Roller-Tip Pen 0,5 vermelha - YINS - Valor Referência: 16,550

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	YINS	50,000 Unidade	16,550	827,500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0051 - Cartolina 150g 50x66 amarela c/100 - multiverde - Valor Referência: 104,460

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	multiverde	20,000 Pacote	79,910	1.598,200	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0052 - Cartolina 150g 50x66 Azul c/100 - multiverde - Valor Referência: 104,460

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	multiverde	20,000 Pacote	79,910	1.598,200	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0053 - Cartolina 150g 50x66 Branca c/100 - CHAMEX - Valor Referência: 104,460

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	CHAMEX	20,000 Pacote	70,000	1.400,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0054 - Cartolina 150g 50x66 rosa c/100 - multiverde - Valor Referência: 104,460

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	multiverde	20,000 Pacote	79,910	1.598,200	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0055 - Cartolina 150g 50x66 verde c/100 - multiverde - Valor Referência: 104,460

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	multiverde	20,000 Pacote	79,910	1.598,200	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0056 - Clips Galvanizado n° 2/0 cx c/ 500g - top - Valor Referência: 27,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	top	50,000 Caixa	9,820	491,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0057 - Clips Galvanizado n° 3/0 cx c/ 500g - 3/0 - Valor Referência: 31,550

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE 3/0 50,000 Caixa 9,210 460,500 Homologado em 06/02/2024 10:14:30
INFORMATICA LTDA Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0058 - Clips Galvanizado n° 6/0 cx c/ 500g - 6/0 - Valor Referência: 49,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	6/0	50,000 Caixa	8,670	433,500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0059 - Clips Galvanizado n° 8/0 cx c/ 500g - top - Valor Referência: 49,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	top	50,000 Caixa	9,290	464,500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0060 - Cola Bastão (mínimo 22gr) caixa c/6 unid - LEONORA - Valor Referência: 20,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	LEONORA	50,000 Caixa	6,880	344,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0061 - Cola Branca 500g - 500MLS - Valor Referência: 10,040

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	500MLS	200,000 Tonelada	4,990	998,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0062 - Cola Branca Líquida,90g. - pira - Valor Referência: 4,890

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	pira	500,000 Tonelada	1,400	700,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0063 - Cola de Isopor e E. V. A. Tubo c/ 90gr - pira - Valor Referência: 7,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	pira	800,000 Tonelada	3,580	2.864,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0064 - Cola Gliter 23 g caixa com 12 cores diversas - PIRATININGA - Valor Referência: 44,230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	PIRATININGA	100,000 Caixa	8,500	850,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0065 - Conjunto Linha de Atividade Corporal 62 peças - BR - Valor Referência: 663,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	BR	8,000 Unidade	450,000	3.600,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0066 - Conjunto linha de movimentação ativa - 64 peças - SONHO DE CRIANÇA - Valor Referência: 663,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	SONHO DE CRIANÇA	8,000 Unidade	630,000	5.040,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0067 - Corretivo Líquido à Base de água (tubo 18ml) cx c/06 un. - FRAMA - Valor Referência: 25,040



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	FRAMA	25,000 Caixa	10,480	262,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0068 - Envelope kraft 1/2 A\$ 162mm x 229mm, branco, pacote c/ 250 unidades - SKN 023 - Valor Referência: 74,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	SKN 023	25,000 Pacote	49,690	1.242,250	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0069 - Envelope ofício 114mmx229mm 75 gr c/ 1000 uni - FORONI - Valor Referência: 190,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	FORONI	400,000 Pacote	98,980	39.592,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0070 - Envelope saco kraft amarelo 75g 24mmx340mm, pacote c/100 uni - FORONI - Valor Referência: 61,150

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	FORONI	20,000 Pacote	41,400	828,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0071 - Envelope saco kraft branco 75 gr, 240mmx340mm, pacote c/ 100 uni - FORONI - Valor Referência: 61,150

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	FORONI	20,000 Pacote	38,640	772,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0072 - Envelope saco kraft natural 75 gr, 240mmx340mm, pacote c/ 100 uni - FORONI - Valor Referência: 61,150

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	FORONI	20,000 Pacote	28,980	579,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0073 - Estilete estreito - MP-450 - Valor Referência: 3,370

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-450	100,000 Unidade	0,840	84,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0074 - Estilete grande, largo 18mm - masterprint - Valor Referência: 4,430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	masterprint	100,000 Unidade	1,020	102,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0075 - Extrator de Grampo Espátula Inox - MAXCRIL - Valor Referência: 4,200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	MAXCRIL	40,000 Unidade	1,020	40,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0076 - Fita Adesiva Transparente 12mmx30m - 12X30 - Valor Referência: 4,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	12X30	800,000 Unidade	0,620	496,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0077 - Fita Adesiva Transparente Larga 50mm x 50mm - VONDER - Valor Referência: 7,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	VONDER	400,000 Unidade	2,950	1.180,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0078 - Fita Corretiva 5mm x 5m - MP-436 - Valor Referência: 6,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-436	200,000 Unidade	2,900	580,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0079 - Fita dupla face 24mm x 2m - UNIDADE - Valor Referência: 21,110

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEONARDO PERFEITO PUGLISSI	UNIDADE	200,000 Unidade	4,200	840,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0080 - Fita dupla face 24 mm x 1,5m , Tipo espuma 3m - UNIDADE - Valor Referência: 21,300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEONARDO PERFEITO PUGLISSI	UNIDADE	300,000 Unidade	7,130	2.139,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0081 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unid. Amarelo Canário - LEOARTE - Valor Referência: 25,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	LEOARTE	100,000 Pacote	12,850	1.285,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0082 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unid. Azul Anil - LEOARTE - Valor Referência: 25,160

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	LEOARTE	100,000 Pacote	12,500	1.250,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0083 - Folha E.V.a 600x400x2mm c/ 10 unid. Azul Bebê - LEOARTE - Valor Referência: 25,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	LEOARTE	100,000 Pacote	12,500	1.250,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0084 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unid. Branco - LEOARTE - Valor Referência: 25,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	LEOARTE	100,000 Pacote	12,500	1.250,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0085 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/10un. Cinza - LEOARTE - Valor Referência: 25,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	LEOARTE	100,000 Pacote	12,500	1.250,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0086 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/10un. Decorado - HAITY - Valor Referência: 25,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LAGUNA ESPORTE LTDA	HAITY	100,000 Pacote	15,990	1.599,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
---------------------	-------	----------------	--------	-----------	---

0087 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/10 un. Laranja - LEOARTE - Valor Referência: 25,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	LEOARTE	100,000 Pacote	12,500	1.250,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0088 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/10un. Marrom - LEOARTE - Valor Referência: 25,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	LEOARTE	100,000 Pacote	13,000	1.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0089 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unid. Pink - LEOARTE - Valor Referência: 25,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	LEOARTE	100,000 Pacote	13,000	1.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0090 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unid. Preto - LEOARTE - Valor Referência: 26,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	LEOARTE	100,000 Pacote	13,000	1.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0091 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unid. Rosa Bebê - LEOARTE - Valor Referência: 25,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	LEOARTE	100,000 Pacote	13,000	1.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0092 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unid. Verde Bandeira - Dubflex - Valor Referência: 25,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	Dubflex	100,000 Pacote	14,499	1.449,900	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0093 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/ 10 unidades verde claro - LEOARTE - Valor Referência: 25,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	LEOARTE	100,000 Pacote	13,000	1.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0094 - Folha E.V.A 600x400x2mm c/10 unid Vermelho - LEOARTE - Valor Referência: 25,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	LEOARTE	100,000 Pacote	13,000	1.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0095 - Folha de papel celofane na cor vermelha 80x80 - GALA - Valor Referência: 1,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	GALA	500,000 Unidade	1,160	580,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0096 - Folha de papel celofane na cor azul 80x80 - GALA - Valor Referência: 1,330



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	GALA	500,000 Unidade	1,160	580,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0097 - Furador 2 Furos p/ no Mínimo 40 folhas - MP--802 - Valor Referência: 80,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP--802	30,000 Unidade	29,990	899,700	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0098 - Furador 2 Furos p/ no Mínimo 12 folhas - leonora - Valor Referência: 36,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	leonora	20,000 Unidade	8,690	173,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0099 - Giz de Cera Curto - 15 Cores - gizbel - Valor Referência: 8,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	gizbel	200,000 Caixa	2,750	550,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0100 - Grampeador Alicata 26/6 p/ 50 folhas - GRAMPEADOR ALICATE 26/6 PARA 50 FOLHAS - Valor Referência: 350,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORK PRINT LTDA	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 PARA 50 FOLHAS	60,000 Unidade	70,000	4.200,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0101 - Grampeador de Mesa Médio 26/6 30Fis - MEDIO - Valor Referência: 40,300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MEDIO	60,000 Unidade	19,570	1.174,200	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0102 - Grampeador para madeira - futuro - Valor Referência: 81,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	futuro	5,000 Unidade	25,000	125,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0103 - Grampo para grampeador 23/8 1000 unid, galvanizado - GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/8 Galvanizado - Valor Referência: 12,750

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORK PRINT LTDA	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/8 Galvanizado	100,000 Caixa	4,410	441,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0104 - grampo p/ grampeador cobreado 26/6 c/5000 un - FUTURO - Valor Referência: 9,870

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	FUTURO	100,000 Caixa	4,390	439,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0105 - Grampo p/ grampeador 26/6 galvanizado c/1000 - LAPISPEL - Valor Referência: 6,860

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	LAPISPEL	100,000 Caixa	1,090	109,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0106 - Grampo p/ Grampeador 9/24 c/1000 - BACCHI - Valor Referência: 8,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	BACCHI	100,000 Caixa	8,800	880,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0107 - Grampo para grampeador 09/13 c/ 1000, cobreado - BACCHI - Valor Referência: 8,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	BACCHI	100,000 Caixa	8,800	880,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0108 - grampo p/ grampeador 23/13 c/ 1000 un, cobreado - GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 cobreado - Valor Referência: 8,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORK PRINT LTDA	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 cobreado	100,000 Caixa	5,310	531,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0109 - grampo p/ grampeador cobreado 23/15 c/1000 un - GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/15 cobreado - Valor Referência: 8,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORK PRINT LTDA	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/15 cobreado	100,000 Caixa	6,210	621,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0110 - Grampo Trilho Estendido de Plástico (300 x 9 x 112) Pacotes c/ 50 un. - DELLO - Valor Referência: 13,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	DELLO	100,000 Pacote	12,950	1.295,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0111 - Jogo Torre de Hanói - ref 30.31 - Valor Referência: 78,430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	ref 30.31	10,000 Unidade	47,990	479,900	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0112 - Lápis de cor - Longo, sextavado, antideslizante, produzido com madeira 100% reflorestada e certificada FSC - 12 cores - FUTURO - Valor Referência: 29,200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	FUTURO	300,000 Caixa	4,950	1.485,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0113 - Lápis de cor - Longo, sextavado, antideslizante, produzido com madeira 100% reflorestada e certificada FSC - 24 cores - FUTURO - Valor Referência: 43,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	FUTURO	300,000 Caixa	10,860	3.258,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0114 - Lápis de cor - Longo, sextavado, antideslizante, produzido com madeira 100% reflorestada e certificada FSC - 36 cores - FUTURO - Valor Referência: 49,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	FUTURO	300,000 Caixa	16,040	4.812,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0115 - Lápis Preto HB nº 2 c/ 144 un. - 10007 - Valor Referência: 52,750

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	10007	60,000 Caixa	30,100	1.806,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0116 - Livro Ata c/ 100 folhas, capa dura, 202x300mm - LA002/100 - Valor Referência: 16,140

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	LA002/100	100,000 Unidade	8,410	841,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0117 - Livro Ponto 215mm x 315mm, c/100 folhas, capa dura - SAO DOMINGOS - Valor Referência: 28,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	SAO DOMINGOS	50,000 Unidade	17,750	887,500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0118 - Livro Protocolo c/ 104 folhas - formato 153mm x 216 mm - SAO DOMINGOS - Valor Referência: 13,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	SAO DOMINGOS	100,000 Unidade	10,750	1.075,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0119 - Marcador para retro-projetor (ponta média 2,0mm) Preto - futuro - Valor Referência: 5,170

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	futuro	25,000 Unidade	1,400	35,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0120 - Marcador para retroprojektor (ponta média2,0mm) c/ duas pontas - YINS - Valor Referência: 5,170

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	YINS	25,000 Unidade	1,940	48,500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0121 - Massa de modelar - ALCALEX - Valor Referência: 5,910

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	ALCALEX	1.000,000 Unidade	2,800	2.800,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0122 - Molha dedos em pasta - CARBRINK - Valor Referência: 4,620

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	CARBRINK	10,000 Unidade	1,960	19,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0123 - Papel carbono A4 na cor azul caixa c/100 folhas - yins - Valor Referência: 54,380

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	yins	10,000 Caixa	21,000	210,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0124 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - amarelo c/20 - vmp - Valor Referência: 32,140

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	vmp	40,000 Pacote	27,990	1.119,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0125 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - Azul c/ 20 - RST - Valor Referência: 32,140

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	RST	40,000 Pacote	26,000	1.040,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0126 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - Branco c/ 20 - RST - Valor Referência: 32,140

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	RST	40,000 Pacote	26,000	1.040,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0127 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - Laranja c/ 20 unid - RST - Valor Referência: 32,140

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	RST	40,000 Pacote	26,000	1.040,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0128 - Papel cartão fosco (cartona) 50x70 240g - Marrom c/20 - vmp - Valor Referência: 32,140

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	vmp	40,000 Pacote	28,290	1.131,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0129 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g - preto c/20 - vmp - Valor Referência: 32,140

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	vmp	40,000 Pacote	28,290	1.131,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0130 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50x70 240g- Verde claro c/ 20 - vmp - Valor Referência: 32,140

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	vmp	40,000 Pacote	28,290	1.131,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0131 - Papel cartão fosco (CARTONA) 50X70 240g - verde escuro c/ 20 - vmp - Valor Referência: 32,140

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	vmp	40,000 Pacote	28,290	1.131,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0132 - Papel Cartão fosco (CARTONA) 50X70 240g - vermelho c/20 - vmp - Valor Referência: 32,140

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	vmp	40,000 Pacote	28,290	1.131,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0133 - Papel contact transparente - rolo de 10 metros - COLACRIL - Valor Referência: 48,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	COLACRIL	40,000 Unidade	26,590	1.063,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0134 - Papel dobradura 48x66 amarelo canário c/25 unid. - RST - Valor Referência: 18,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	20,000 Pacote	18,490	369,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
---------------------	-----	---------------	--------	---------	---

0135 - Papel dobradura 48x66 azul marinho c/25 unid - RST - Valor Referência: 18,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	20,000 Pacote	18,490	369,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0136 - Papel dobradura 48x66 branco c/25 unid - RST - Valor Referência: 18,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	20,000 Pacote	17,990	359,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0137 - Papel dobradura 48x66 laranja c/25 unid - RST - Valor Referência: 18,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	20,000 Pacote	17,990	359,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0138 - Papel dobradura 48x66 preto c/ 25 unid - RST - Valor Referência: 18,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	20,000 Pacote	17,990	359,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0139 - Papel dobradura 48x66 Rosa claro c/25 unid - RST - Valor Referência: 18,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	20,000 Pacote	17,990	359,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0140 - papel dobradura 48x66 roxo c/ 25 unid. - RST - Valor Referência: 18,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	20,000 Pacote	14,990	299,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0141 - Papel dobradura 48x66 verde claro c/25 unid - RST - Valor Referência: 18,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	20,000 Pacote	14,990	299,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0142 - papel dobradura 48x66 verde escuro c/25 unid - RST - Valor Referência: 18,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	20,000 Pacote	14,990	299,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0143 - Papel dobradura 48x66 vermelho c/25 unid - RST - Valor Referência: 18,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	20,000 Pacote	14,790	295,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0144 - Papel dobradura 48x66 azul bebê c/25 unid - RST - Valor Referência: 18,800



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	20,000 Pacote	17,890	357,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0145 - Papel dobradura 48x66 lilás c/25 unid - RST - Valor Referência: 18,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	20,000 Pacote	14,990	299,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0146 - Papel dobradura 48x66 pink c/25 unid - RST - Valor Referência: 18,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	20,000 Pacote	18,490	369,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0147 - Papel fotográfico A4 brilhante 150g 50fls - PAPEL FOTOGRAFICO A4 BRILHANTE - Valor Referência: 24,740

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORK PRINT LTDA	PAPEL FOTOGRAFICO A4 BRILHANTE	30,000 Pacote	20,610	618,300	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0148 - Papel Fotográfico 180 G A4 - PAPEL FOTOGRAFICO 180G A4 - Valor Referência: 0,760

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORK PRINT LTDA	PAPEL FOTOGRAFICO 180G A4	300,000 Unidade	0,054	16,200	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0149 - Papel fotográfico adesivo 180G A4 - FOTO ADESIVO A4 - Valor Referência: 2,770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	FOTO ADESIVO A4	100,000 Unidade	1,500	150,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0150 - Papel laminado 49x59 60g azul c/40 unid - VMP - Valor Referência: 68,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	VMP	20,000 Pacote	42,480	849,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0151 - Papel laminado 49x59 60g ouro c/ 40 unid. - VMP - Valor Referência: 68,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	VMP	20,000 Pacote	42,480	849,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0152 - Papel laminado 49x59 60g prata c/40 unid. - VMP - Valor Referência: 68,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	VMP	20,000 Pacote	42,480	849,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0153 - Papel laminado 49x59 60g verde c/40unid. - VMP - Valor Referência: 68,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	VMP	20,000 Pacote	42,480	849,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0154 - Papel Laminado 49x59 60g vermelho c/ 40 unid. - VMP - Valor Referência: 68,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	VMP	20,000 Pacote	47,380	947,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0155 - Papel Sulfito A3 297mmX420mm 75g Branco c/ 500 fis - A3 75GRAMAS - Valor Referência: 53,210

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	A3 75GRAMAS	20,000 Pacote	50,500	1.010,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0156 - Papel sulfite A4 75g 210x297 pacote com 500 folhas - Caixa c/10 un. - A4 75GR - Valor Referência: 238,300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS ROBERTO PETER VENZKE	A4 75GR	300,000 Caixa	191,500	57.450,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0157 - Papel Sulfito Amarelo A4 75g 210x297 pacotes com 50 folhas - A4 AMARELO - Valor Referência: 16,400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	A4 AMARELO	20,000 Pacote	3,300	66,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0158 - Papel Sulfito Azul A4 75g 210x297 pacotes com 50 folhas - A4 AZUL - Valor Referência: 16,400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	A4 AZUL	20,000 Pacote	3,300	66,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0159 - Papel Sulfito Bege A4 75g 210x297 pacotes com 50 folhas - PAPEL SULFITE BEGE A4 75G - Valor Referência: 16,400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORK PRINT LTDA	PAPEL SULFITE BEGE A4 75G	20,000 Pacote	5,310	106,200	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0160 - Papel sulfite colorido A4 75g 210x297 pacotes com 50 folhas - SULFITE COLOR - Valor Referência: 16,400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	SULFITE COLOR	20,000 Pacote	3,300	66,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0161 - Papel Sulfito Vermelho A4 75g 210x297 pacotes com 50 folhas - PAPEL SULFITE VERMELHO A4 - Valor Referência: 16,400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORK PRINT LTDA	PAPEL SULFITE VERMELHO A4	20,000 Pacote	5,310	106,200	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0162 - Papel Sulfito Rosa A4 75g 210x297 pacotes com 50 folhas - SULFITE ROSA - Valor Referência: 16,400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	SULFITE ROSA	20,000 Pacote	3,300	66,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0163 - Papel Sulfito Verde A4 75g 210x297 pacotes com 50 folhas - SULFITE VERDE - Valor Referência: 16,400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TB SUPRIMENTOS PARA
INFORMÁTICA LTDA - ME

SULFITE VERDE

20,000 Pacote

3,300

66,000

Homologado em
06/02/2024 10:14:30
Por: Ildo Roberto Lemos
Sallaberry

0164 - Papel textura casca de ovo A4 210mmX 297mm c/ 50 folhas Cor Branco - FILIPERSON - Valor Referência: 30,210

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	FILIPERSON	50,000 Caixa	12,980	649,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0165 - Papel textura Vergê Bege c/ 50 folhas - FILIPERSON - Valor Referência: 25,810

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	FILIPERSON	50,000 Caixa	19,880	994,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0166 - Papel Textura Vergê Branco c/ 50 folhas - FILIPERSON - Valor Referência: 25,810

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	FILIPERSON	50,000 Caixa	12,980	649,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0167 - Papel Textura Vergê verde claro C/ 50 folhas - FILIPERSON - Valor Referência: 25,810

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	FILIPERSON	50,000 Caixa	12,980	649,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0168 - Papel textura vergê verde c/ 50 folhas - FILIPERSON - Valor Referência: 25,810

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	FILIPERSON	50,000 Caixa	12,980	649,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0169 - Pasta catálogo c/ 50 envelopes ofício - ACP - Valor Referência: 18,690

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	ACP	100,000 Unidade	9,530	953,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0170 - Pasta Classificadora plástica com grampo - dello - Valor Referência: 61,330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	dello	250,000 Pacote	13,690	3.422.500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0171 - Pasta Cinza c/ 55mm c/ Elástico - PMAR - Valor Referência: 6,700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	PMAR	400,000 Unidade	3,900	1.560,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0172 - Pasta de AZ de LE- Folha A4 - CHIES - Valor Referência: 19,980

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	CHIES	150,000 Unidade	9,980	1.497,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0173 - Pasta de AZ de LL- Folha A4 - CHIES - Valor Referência: 19,980



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	CHIES	150,000 Unidade	9,980	1.497,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0174 - Pasta de papelão c/ grampo trilho amarela - FRAMA - Valor Referência: 2,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	FRAMA	150,000 Unidade	1,400	210,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0175 - Pasta de papelão com grampo trilho azul - FRAMA - Valor Referência: 2,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	FRAMA	150,000 Unidade	1,400	210,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0176 - Pasta de papelão com grampo trilho verde - FRAMA - Valor Referência: 2,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	FRAMA	150,000 Unidade	1,400	210,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0177 - Pasta de papelão com grampo trilho vermelha - FRAMA - Valor Referência: 2,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	FRAMA	150,000 Unidade	1,400	210,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0178 - Pasta em L PP 0,15 ofício pact c/10 unidades - acp - Valor Referência: 14,730

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	acp	100,000 Pacote	6,560	656,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0179 - Pasta Ofício 40 mm transparente c/ elástico c/ 10 un - POLIBRAS - Valor Referência: 65,370

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	POLIBRAS	250,000 Pacote	28,800	7.200,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0180 - Pasta Plástica c/ Aba Ofício c/ Elástico 235 x 350 Transparente Formato Ofício Fina Pacote c/10 - POLIBRAS - Valor Referência: 34,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	POLIBRAS	250,000 Pacote	14,300	3.575,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0181 - Pasta plástica sanfonada ofício média c/12 divisões - POLIBRAS - Valor Referência: 35,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	POLIBRAS	100,000 Unidade	11,800	1.180,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0182 - Pasta suspensa Marmorizada plastificada metal c/ haste plástica- caixa c/ 50 unidades - DELLO - Valor Referência: 174,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	DELLO	50,000 Caixa	94,980	4.749,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
---------------------------	-------	--------------	--------	-----------	---

0183 - Pega Vareta gigante- Jogo infantil Polipropileno- colorido c/ 32 varetas com 30cm cada. - KMF - Valor Referência: 59,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	KMF	50,000 Unidade	55,000	2.750,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0184 - Pendrive de 8 gb - MULTILASER - Valor Referência: 28,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	MULTILASER	50,000 Unidade	15,490	774,500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0185 - Pen-drive 16gb - Pen-drive 16gb - Valor Referência: 33,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO INSTALADOR LTDA	Pen-drive 16gb	50,000 Unidade	15,600	780,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0186 - Percevejo estrela latonado c/100 un. c/4cx - leonora - Valor Referência: 5,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	leonora	100,000 Caixa	2,590	259,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0187 - PERFURADOR 2 FUROS p/60 FOLHAS DE FERRO FUNDIDO - MP-803 - Valor Referência: 147,740

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-803	10,000 Unidade	82,990	829,900	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0188 - PERFURADOR 2 FUROS p/100 FOLHAS DE FERRO FUNDIDO - CAVIA - Valor Referência: 241,670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	CAVIA	10,000 Unidade	183,980	1.839,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0189 - Pincel Atômico Preto - FUTURO - Valor Referência: 6,550

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	FUTURO	100,000 Unidade	1,370	137,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0190 - Pincel Atômico Vermelho - FUTURO - Valor Referência: 6,550

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	FUTURO	100,000 Unidade	1,380	138,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0191 - Pincel Atômico Azul - FUTURO - Valor Referência: 6,550

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	FUTURO	100,000 Unidade	1,380	138,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0192 - Pincel chato nº 08 c/12 unid - FUTURO - Valor Referência: 36,980



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	FUTURO	20,000 Caixa	9,500	190,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0193 - Pincel chato nº 16 c/ 12 unidades - RIO - Valor Referência: 43,980

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RIO	20,000 Caixa	13,240	264,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0194 - Pincel Marca Texto c/ 12 un Rosa - MP-612 - Valor Referência: 32,660

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-612	20,000 Caixa	10,900	218,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0195 - Pincel marca texto c/12 unidades, laranja - MP-612 - Valor Referência: 32,660

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-612	20,000 Caixa	10,900	218,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0196 - Pincel Marca texto c/ 12 unid. amarelo - MP-612 - Valor Referência: 32,660

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-612	20,000 Caixa	10,900	218,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0197 - Pincel marca Texto Azul c/ 12 un - MP-612 - Valor Referência: 32,660

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-612	20,000 Caixa	10,900	218,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0198 - Pincel marca texto vermelho c/12 un - MP-612 - Valor Referência: 32,660

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-612	20,000 Caixa	10,890	217,800	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0199 - Pincel marca texto c/ 12 unid. verde - MP-612 - Valor Referência: 32,660

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-612	20,000 Caixa	10,900	218,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0200 - Pincel marcador permanente 1.100 - azul ,cx c/ 12 unid. - MP-616 - Valor Referência: 48,440

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-616	20,000 Caixa	18,680	373,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0201 - Pincel Marcador Permanente 1.100 - Preto, Cx c/12 Un - MP-616 - Valor Referência: 48,440

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-616	20,000 Caixa	20,170	403,400	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0202 - Pincel marcador permanente 1.100 - verde, cx c/ 12 unid - MP-616 - Valor Referência: 48,440

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-616	20,000 Caixa	20,180	403,600	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0203 - Pincel marcador permanente 1.100- vermelho, cx c/12 unid. - MP-616 - Valor Referência: 48,440

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-616	20,000 Caixa	20,170	403,400	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0204 - Pincel para quadro branco office azul - MP-619 - Valor Referência: 6,360

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-619	300,000 Unidade	1,710	513,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0205 - Pincel para quadro branco office preto - MP-619 - Valor Referência: 6,360

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-619	300,000 Unidade	1,700	510,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0206 - Pincel para quadro branco office vermelho - MP-619 - Valor Referência: 6,360

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-619	300,000 Unidade	1,700	510,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0207 - Pincel redondo nº 02 c/12 unidades - leonora - Valor Referência: 51,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	leonora	10,000 Caixa	12,420	124,200	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0208 - Pincel redondo nº 04 c/12unidades - leonora - Valor Referência: 51,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	leonora	10,000 Caixa	12,240	122,400	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0209 - Pincel redondo nº 06 c/12 unidades - leonora - Valor Referência: 51,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	leonora	10,000 Caixa	12,420	124,200	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0210 - Plástico para Plastificação A4 22cmX30 - PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A4 - Valor Referência: 38,230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORK PRINT LTDA	PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A4	300,000 Unidade	11,000	3.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0211 - Pistola grande p/ cola quente c/ bastão grosso 1,12cm - FU1003 - Valor Referência: 32,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SHOPPING DO INSTALADOR LTDA	FU1003	100,000 Unidade	14,840	1.484,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
-----------------------------	--------	-----------------	--------	-----------	---

0212 - Pistola p/ cola Quente c/ Bastão Fino 0.75 Cm - FU1002 - Valor Referência: 19,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO INSTALADOR LTDA	FU1002	100,000 Unidade	9,890	989,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0213 - Recarga de pincel para quadro branco - Vermelho - LEONORA - Valor Referência: 5,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	LEONORA	100,000 Unidade	1,800	180,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0214 - Recarga de pincel para quadro branco - azul - LEONORA - Valor Referência: 5,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	LEONORA	100,000 Unidade	1,800	180,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0215 - Recarga de pincel para quadro branco -preto - LEONORA - Valor Referência: 5,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	LEONORA	100,000 Unidade	1,800	180,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0216 - Refil de cola quente - 0.75 cm (pacote c/ 500 gramas) - RENDICOLA - Valor Referência: 48,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	RENDICOLA	1.000,000 Unidade	17,000	17.000,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0217 - Refil de cola quente - 1,12 cm (pacote c/ 500 gramas) - RENDICOLA - Valor Referência: 56,050

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	RENDICOLA	1.000,000 Unidade	20,000	20.000,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0218 - Régua Transparente de 20cm - Régua 20 cm - Valor Referência: 2,620

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI	Régua 20 cm	200,000 Unidade	0,500	100,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0219 - Régua transparente de 30 cm - WALEU - Valor Referência: 3,640

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	WALEU	200,000 Unidade	0,650	130,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0220 - Saco Plástico Ofício 2 Furos p/ folha de ofício A4 com c/100 un - NOVA OPÇÃO - Valor Referência: 37,100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. F. MACHADO SOARES	NOVA OPÇÃO	1.000,000 Pacote	14,990	14.990,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0221 - Saco plástico ofício 4 furos c/100 unidades - DAC - Valor Referência: 37,100



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	DAC	400,000 Pacote	10,630	4.252,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0222 - Tesoura Black Red Multiuso Artesanato costura aço inox 25 cm - BRW - Valor Referência: 18,120

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. F. MACHADO SOARES	BRW	100,000 Unidade	14,490	1.449,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0223 - Tesoura cirurgica romba fina reta 15cm - ONDA - Valor Referência: 8,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	ONDA	400,000 Unidade	3,670	1.468,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0224 - Tesoura Multiuso 21 cm TE2102 BRW - RIO - Valor Referência: 17,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RIO	100,000 Unidade	4,850	485,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0225 - Tesoura uso geral lâmina de aço inox 7" cabo anatômico em plástico ABS - IDEA - Valor Referência: 11,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	IDEA	400,000 Unidade	5,020	2.008,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0226 - Tesoura uso geral lâmina de aço inox 93.7, cabo anatômico em plástico ABS - MAKE MAIS - Valor Referência: 12,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	MAKE MAIS	200,000 Unidade	6,580	1.316,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0227 - Tesoura de picotar corte profissional ZIG ZAG - TESOURA PICOTAR PROFISSIONAL ZIGZAG - Valor Referência: 43,720

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORK PRINT LTDA	TESOURA PICOTAR PROFISSIONAL ZIGZAG	50,000 Unidade	27,000	1.350,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0228 - Tinta de tecido Amarelo 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 6,670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	ACRILEX	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0229 - Tinta de tecido Azul 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 6,670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	ACRILEX	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0230 - Tinta de tecido Branco 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 6,670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	ACRILEX	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0231 - Tinta de tecido Laranja 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 6,670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	ACRILEX	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0232 - Tinta de tecido Marron 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 6,670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	ACRILEX	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0233 - Tinta de tecido Preto 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 6,670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	ACRILEX	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0234 - Tinta de tecido Roxo 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 6,670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	ACRILEX	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0235 - Tinta de tecido Verde 37ml - ACRILEX - Valor Referência: 6,670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	ACRILEX	1.000,000 Unidade	3,710	3.710,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0236 - Tinta de tecido Vermelho 37ml - COLORSTEK - Valor Referência: 6,670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	COLORSTEK	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0237 - Tinta Facial c/ 6 Cores Pote 15ml - COLOR MAKE - Valor Referência: 21,180

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. F. MACHADO SOARES	COLOR MAKE	100,000 Caixa	19,490	1.949,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0238 - Tinta Guache Amarelo 250ml - PIRA - Valor Referência: 10,520

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	PIRA	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0239 - Tinta Guache Azul 250ml - PIRA - Valor Referência: 10,520

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	PIRA	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0240 - Tinta Guache Branco 250ml - PIRA - Valor Referência: 10,520

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	PIRA	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
------------------------------------	------	-----------------	-------	---------	--

0241 - Tinta Guache Multicolor (vermelho, amarelo, branco, azul, verde e preto) 15 ml c/ 06 un - pira - Valor Referência: 13,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	pira	2.000,000 Caixa	2,500	5.000,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0242 - Tinta Guache Laranja 250ml - PIRA - Valor Referência: 10,520

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	PIRA	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0243 - Tinta Guache Preto 250ml - PIRA - Valor Referência: 10,520

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	PIRA	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0244 - Tinta Guache Rosa 250ml - PIRA - Valor Referência: 10,520

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	PIRA	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0245 - Tinta Guache Verde 250ml - PIRA - Valor Referência: 10,520

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	PIRA	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0246 - Tinta Guache Vermelho 250ml - PIRA - Valor Referência: 10,520

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	PIRA	100,000 Unidade	3,190	319,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0247 - TNT bobina com 50m, cor amarelo - IMP - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	IMP	50,000 Unidade	46,000	2.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0248 - TNT bobina com 50m, cor azul - IMP - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	IMP	50,000 Unidade	46,000	2.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0249 - TNT bobina com 50m, cor azul marinho - IMP - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	IMP	50,000 Unidade	46,000	2.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0250 - TNT bobina com 50m, cor branco - IMP - Valor Referência: 98,900



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	IMP	70,000 Unidade	46,000	3.220,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0251 - TNT bobina com 50m, cor cinza - IMP - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	IMP	50,000 Unidade	46,000	2.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0252 - TNT com brilho bobina com 50 m, cor laranja - IMP - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	IMP	50,000 Unidade	46,000	2.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0253 - TNT Bobina com 50m, cor lilás - IMP - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	IMP	50,000 Unidade	46,200	2.310,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0254 - TNT bobina com 50m, cor marrom - IMP - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	IMP	50,000 Unidade	46,000	2.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0255 - TNT bobina com 50m, cor preto - IMP - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	IMP	50,000 Unidade	46,000	2.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0256 - TNT bobina com 50m, cor rosa claro - IMP - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	IMP	50,000 Unidade	46,000	2.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0257 - TNT bobina com 50m, na cor roxo - IMP - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	IMP	50,000 Unidade	46,000	2.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0258 - TNT bobina com 50m, cor verde - IMP - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	IMP	50,000 Unidade	46,000	2.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0259 - TNT bobina com 50m, cor vermelha - IMP - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	IMP	50,000 Unidade	46,000	2.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0260 - TNT bobina c/ 50 metros, na cor rosa pink - IMP - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	IMP	50,000 Unidade	46,000	2.300,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0261 - TNT com brilho bobina com 50m Amarelo - SF - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	SF	50,000 Unidade	98,880	4.944,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0262 - TNT com brilho bobina com 50m Azul - SF - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	SF	50,000 Unidade	98,880	4.944,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0263 - TNT bobina com 50m Laranja - SF - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	SF	50,000 Unidade	71,990	3.599,500	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0264 - TNT com brilho bobina com 50m Verde - SF - Valor Referência: 98,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	SF	50,000 Unidade	98,880	4.944,000	Homologado em 06/02/2024 10:14:30 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Autoridade Competente

Assinado por 1 pessoa: ILDO ROBERTO LEMOS SALABERRY
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://herval.1doc.com.br/verificacao/32DE-1B14-F778-E6F1> e informe o código 32DE-1B14-F778-E6F1





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 32DE-1B14-F778-E6F1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ ILDO ROBERTO LEMOS SALABERRY (CPF 183.XXX.XXX-04) em 07/02/2024 09:38:31 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://herval.1doc.com.br/verificacao/32DE-1B14-F778-E6F1>